KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

» mit Schnellspannfunktion

» durch Umstecken der Haken als Innen- und AufRen-Abzieher

verwendbar

* Hydraulikspindel nachristbar fir Gewinde G1/2" / G3/4"
« extrem robuste Spindel mit induktiv gehartetem Gewinde

* Spezial-Werkzeugstahl

Eigenschaften

Anzahl Abziehhaken:
AuBensechskant-Antrieb in mm:
Spanntiefe B in mm:
Spannweite Aussenabzieher C:
Drehmoment max Nm:
Abziehhaken-Spitzenhohe D:
Abziehhaken-Spitzentiefe E:
Abziehhaken-Gesamttiefe F:
Funktions-Attribut 1:
Gewicht [g]:
Abziehhaken-Breite G:
Material1:

max. Druckkraft KN:

max. Druckkraft Nm:

max. Druckkraft t:
Schnellverstellung:
Spindelgroe mm:
Spannweite bis [mm]:
Spannweite von [mm]:
Spannweite A in mm:
Verpackungsinhalt:

mit 2 Abziehhaken
22

150

108-220

150

4

16

35

umsteckbar, Innen+Aussenabzieher
3000

25
Spezial-Werkzeugstahl
65,0

150

6,5

ja

G1/2"x14g x 210
160

50

50-160

1

Schnellspann-Universal-Abzieher 2-armig

Artikel-Nr.: 620.1703
EAN: 4042146302972
Aktionspreis: 131,90 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer. 2/2



